
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ KIÊN MỘC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 11 /QĐ-UBND Kiên Mộc, ngày 15 tháng 01 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn tổ quần chúng bảo vệ rừng cấp thôn  

trên địa bàn xã Kiên Mộc năm 2024 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIÊN MỘC 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15 tháng 11 năm 2017; 

Căn cứ Nghị định 156/NĐ-CP, ngày 16/11/2018 của Chính phủ quy định chi tiết 

thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp; 

Căn cứ Chỉ thị số 01/CT-TTg ngày 03 tháng 01 năm 2023  của  Thủ tướng 

Chính phủ về tăng cường công tác phòng cháy, chữa cháy trong tình hình mới; 

Xét đề nghị của Trưởng Ban Chỉ đạo công tác quản lý bảo vệ rừng và phòng cháy, 

chữa cháy rừng xã Kiên Mộc. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn tổ quần chúng bảo vệ rừng và phòng cháy chữa cháy rừng (gọi 

tắt là tổ quần chúng bảo vệ rừng) của các thôn thuộc xã Kiên Mộc gồm các ông, bà có 

tên sau: 

(Chi tiết có danh sách cụ thể đính kèm) 

 Điều 2. Tổ đội quần chúng cấp thôn có trách nhiệm 

1. Tuyên truyền, vận động nhân dân trong thôn thực hiện chủ trương của Đảng, 

chính sách pháp luật của Nhà nước về quản lý bảo vệ rừng và phòng cháy, chữa cháy 

rừng; tố giác, đấu tranh phòng, chống các hành vi vi phạm Luật Lâm nghiệp. 

2. Thực hiện công tác tuần tra, bảo vệ các diện tích rừng nhà nước chưa giao, 

chưa cho thuê, các khu vực rừng cộng đồng, rừng có nguy cơ cháy cao; ngăn chặn và 

thông tin kịp thời đến lực lượng chức năng khi phát hiện các hành vi vi phạm trong 

quản lý, bảo vệ rừng và PCCCR; trực tiếp tham gia chữa cháy khi có cháy rừng xảy ra 

theo chỉ đạo của Ban Chỉ đạo công tác quản lý bảo vệ rừng và phòng cháy, chữa cháy 

rừng xã Kiên Mộc; phối hợp cùng cộng đồng dân cư thôn xây dựng và thực hiện quy 

ước bảo vệ và phát triển rừng trên địa bàn thôn phù hợp với quy định của pháp luật; 



phối hợp cùng với lực lượng chức năng khác tham gia bảo vệ rừng, phòng cháy chữa 

cháy rừng. 

3. Thường xuyên kiểm tra, nắm tình hình, cung cấp thông tin kịp thời về các hành 

vi vi phạm Luật Lâm nghiệp cho cơ quan có thẩm quyền. 

4. Quản lý, sử dụng có hiệu quả trang thiết bị phòng cháy, chữa cháy rừng được 

trang bị cho thôn; khi phát hiện có cháy rừng trong thôn phải báo cáo ngay với Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân xã, đồng thời tập hợp lực lượng, phương tiện, công cụ của thôn để 

chữa cháy rừng kịp thời. 

Điều 3. Văn phòng - Thống kê xã và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- TT Đảng ủy, HĐND&UBND xã; 

- BCĐ QLBVR&PCCCR xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Như Điều 1 (T/h); 

- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nông Thị Ngọc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Tổ quần chúng quản lý bảo vệ rừng, phòng cháy chữa  

cháy rừng các thôn của xã Kiên Mộc 

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày …/…../2024 của Chủ tịch UBND xã 

Kiên Mộc) 

STT Họ và tên Chức vụ Thôn 
Số điện thoại 

liên hệ 

1  Nông Văn Vòng Tổ trưởng Bản Chạo  

2  Vương Văn Hay Tổ viên   

3  Vương Văn Chức Tổ viên   

4  Nông Văn Hòa Tổ viên   

5  Nông Văn Nam Tổ viên   

6  Vương Văn Bằng Tổ trưởng Bản Có  

7  Vi Văn Hảo Tổ viên   

8  Mã Văn Thọ Tổ viên   

9  Chu Văn Sơn Tổ viên   

10  Hoàng Thị Chung Tổ viên   

11  Đinhh Xuân Hương Tổ trưởng Bản Hang  

12  Chu Thị Hường Tổ viên   

13  Đinh Văn Hiệu Tổ viên   

14  Nông Văn Cao Tổ viên   

15  Hoàng Thị Vượng Tổ viên   

16  Chu Văn Hiến Tổ trưởng Bản Lự  

17  Phương Tuấn Hưng Tổ viên   

18  Phan Văn Thao Tổ viên   

19  Lương Văn Nông Tổ viên   

20  Hoàng Thị Biến Tổ viên   

21  Hoàng Văn Trình Tổ trưởng Bản Mục  

22  Phương Thị Nghiệp Tổ viên   

23  Mã Văn Đỏ Tổ viên   

24  Hoàng Văn Quang Tổ viên   

25  Hoàng Văn Hiếu Tổ viên   



26  Nông Văn Lực Tổ trưởng Bản Phục  

27  Mã Thị Sao Tổ viên   

28  Nông Văn Hưởng Tổ viên   

29  Nông Văn Tài Tổ viên   

30  Chu Thị Quyền Tổ viên   

31  Nông Văn Đằng Tổ trưởng Bản Pìa  

32  Chu Thị Vòng Tổ viên   

33  Nông Văn Cờ Tổ viên   

34  Hà Văn Việt Tổ viên   

35  Nông Văn Ứng Tổ viên   

36  Phún Tắc Ngân Tổ trưởng Bản Tùm  

37  Dương Kim Quyên Tổ viên   

38  Đặng Hiếu Huấn Tổ viên   

39  Đặng Văn Lý Tổ viên   

40  Đặng Phúc Đường Tổ viên   

41  Phún Sinh Thuận Tổ trưởng Hin Đăm  

42  Dương Chống Hội Tổ viên   

43  Dương Văn Sỹ Tổ viên   

44  Phún Thị Mai Tổ viên   

45  Dương Kim Hẻn Tổ viên   

46  Dương Kim Quang Tổ trưởng Khe Bủng  

47  Tằng A Ngọc Tổ viên   

48  Dương A Tài Tổ viên   

49  Dương Văn Đường Tổ viên   

50  Phún Thị Xuân Tổ viên   

51  Đặng Thị Thanh Tổ trưởng Khe Luồng  

52  Dương Chống Quý Tổ viên   

53  Triệu Văn Ngân Tổ viên   

54  Triệu Văn Phùng Tổ viên   

55  Triệu Tiến Lương Tổ viên   

 


		2024-01-22T15:36:09+0700


		2024-01-22T17:33:25+0700




